Csrntrrlr ffiluntriss[ [e 6s
ES'rArlo r;cl PAllAwÁ

DECRETO LEGISLATM N.3, DE 13 DE MARÇO DE 2018.

Outorga o Título de Cidadão Honorário de

Cascavel ao General da 15^ Brigada de InÍàntaria
Mecanizada, Excelentíssimo Senhor Afonso da

Costa.

Faço saber que a Câmara Municipal de Cascavel. Estado do Paraná. aprovou.
de autoria dos ilustres vereadores Cabral/PDT, Carlinhos de Oliveira/PSC. Celso Dal
Molin/PR. Aldino Gugu Bueno/PR, Mauro Seibert/PP, Policial Madril/PMB e Rornulo

Quintino/PSl. e eu, PRESIDENTE, promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1o Outorga o Título de Cidadão Honorário de Cascavel ao General da 15"

Brigada de Infantaria Mecanizada, Excelentíssimo Senhor Afonso da Costa. pelos luzidos e

brilhantes serviços prestados à população do Município de Cascavel. estando à frente dessa
Corporação.

Art.20 A referida outorga poderá, a criterio da Mesa Diretora, ser entregue pela
Câmara Municipal de Cascavel, em Sessão Solene, previamente agendada para este fim.

Parágrafo único. A Sessão Solene para a entrega da referida honraria poderá. se

necessário, ser realizada fora das dependências do prédio da Câmara Municipal, dando-se ciência
a todos os interessados.

Art.30 Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação oficial.

Palácio José Neves Formighieri, 66o aniversário de Cascavel
Edifício da Câmara Municipal de Cascavel.
Em 15 de março de 2018.

Gugu Bueno

PUBLICADO
Presidente

Vereador/PR

tulh
PUBLICADO

ónono oFroAL Do MUNtcípto
N,... 2P. 0.Q.. Pag../. ...

EM u t§ô_Uâil_

Página I de I
Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 -- Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800

Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br * E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

ns-â

aali

JORNAL
o

DO PARANÂ''.

N0